Kornetu STIRNU BUKS
Korneti / 01.07.2017

Exploitation détaillée

Zemturis, Ivo

Association: Tontoni
Dossard: 5316

Circuit: 25.00 km
Stirnu buks

Catégorie:
VB2

Temps intermédiaires

Poste Etape Etape

km  Temps
101 - 31:53
102 - 48:58
103 - 29:38
104 - 26:29
Sprint Start - 11:37
Sprint Finish - 2:35
Finish - 19:04

Timing by SPORTident

Résultats d'étape

Etape Place Retard Place Retard
km/h catg. catg.Hommdommes

59 9:32
- 82 16:59
94 12:13
- 66 10:38
93 5:04
- 100 1:34
89 8:12

108
152
172
129
178
188
163

Temps total: 2:50:14
Vitesse: 8.81 km/h

Place par parcours/Total: 182 (de 413)

Place par parcours/Hommes: 150 (de 252)

Meilleur temps dans le parcours: 1:41:34

Place par catégorie: 84(de 138)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:47:56

10:58
17:00
14:02
11:39
5:04
1:38
8:35

Total
km

Total
Temps
31:53
1:20:51
1:50:29
2:16:58
2:28:35
2:31:10

25.00 2:50:14

Total

Résultat total

Place Retard Place Retard
km/h catg. catg.Hommdommes

59
73
79
77
81
83
84

9:32 108 10:58
26:31 133 27:58
38:44 147 42:00
49:22 141 53:39
54:26 149 58:27
55:12 151 1:00:05
1:02:18 150 1:08:40

timing.sportident.com




