

## Exploitation détaillée

Zemturis, Ivo

Association: Tontoni

Dossard: 5316

Circuit: 25.00 km

Stirnu buks

Catégorie:

VB2

Temps total: 2:50:14

Vitesse: 8.81 km/h

Place par parcours/Total: 182 (de 413)

Place par parcours/Hommes: 150 (de 252) Meilleur temps dans le parcours: 1:41:34

Place par catégorie: 84(de 138)

Meilleur temps dans la catégorie: 1:47:56

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Etape	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Total	Total	Place	Retard	Place	Retard
	km	Temps	km/h	catg.	catg.Homm <b>∉</b> Hommes			km	Temps	km/h	catg.	catg. catg.HommHommes		
101	-	31:53	-	59	9:32	108	10:58	-	31:53	-	59	9:32	108	10:58
102	-	48:58	-	82	16:59	152	17:00	-	1:20:51	-	73	26:31	133	27:58
103	-	29:38	-	94	12:13	172	14:02	-	1:50:29	-	79	38:44	147	42:00
104	-	26:29	-	66	10:38	129	11:39	-	2:16:58	-	77	49:22	141	53:39
Sprint Start	-	11:37	-	93	5:04	178	5:04	-	2:28:35	-	81	54:26	149	58:27
Sprint Finish	-	2:35	-	100	1:34	188	1:38	-	2:31:10	-	83	55:12	151	1:00:05
Finish	-	19:04	-	89	8:12	163	8:35	25.00	2:50:14	-	84	1:02:18	150	1:08:40

Timing by SPORTident

timing.sportident.com